Xps quo dicitur viriliter. scilicet. Femina circundabat virum. II. iij. 68  
75. Et quo dicitur nouum. 74.  
Xps quare in instanti conceptus fuit perfectus virtute et scia: sed non corporis forma quantitativa. II. iij. dicitur. 76.  
Xpi membra an subito formata sunt et distincta. an successive. II. iij. dicitur. iij. q. iij. m. et per totum.  
Xpi corpus perfici numero. xlvij. dierum quomodo intelligitur. II. iij. dicitur. 77.  
Xpm debere per oia fratres assimilari quoniam intelligitur. lib. iij. dicitur. iij. 78. et dicitur. 79.  
Xpi corpus esse fuerit nutritum et augmentatum sicut aliorum bos primorum corpora. tamen non fuit successive formatum. II. iij. dicitur. iij. 79.  
Xpi genitio nostra dissimilis se habet optime ad ordinem actuorum quae sunt consolidatio querens regem. II. iij. dicitur. iij. 80.  
Xpi caro an potuerit vel debuerit decimari in Abraham lib. iij. distin. iij. d.  
Xpi caro non fuit caro peccati. II. iij. distin. iij. e.  
Xpi carne non prius fuisse concepta quam assumptam quoniam intelligitur. II. iij. dicitur. iij. q. iij. f.  
Xpm corporaliter gratia tripliciter exponit. II. iij. dicitur. iij. 4.  
Xpi incarnationem debent appropriari patri an spiritus sancto. II. iij. dicitur. iij. q. i. a. R. 6.  
Xpi conceptio quare magis attribuitur spiritui sancto quam patri. II. iij. dicitur. iij. 5. 7. 8.  
Xps an possit dici filius spiritus sancti. II. iij. dicitur. iij. q. iij. b. R. 9.  
Xpm posse dici filius spiritus sancti si que rationes probare videntur quoniam sunt dissoluendae. II. iij. dicitur. iij. 10. et per totum.  
Xps an possit dici filius trinitatis. II. iij. dicitur. iij. q. iij. c. R. 15.  
Xps triplicem habet substantiam scilicet supremam medium et infimam. II. iij. dicitur. 14. Et ratione suprema est filius patris. ratione infima est filius matris. sed ratione media est antine non potest dici filius trinitatis. II. iij. dicitur. iij. 20.  
Xps quare non dicitur filius vel creatura trinitatis sicut alii homines. II. iij. dicitur. iij. 16.  
Xpi fratres dicimus. sed ex hoc non sequitur quod Christus sit filius trinitatis. II. iij. dicitur. iij. 17.  
Xps ratione cuius dicitur filius dei patris. II. iij. dicitur. iij. 18.  
Xpm dici filium trinitatis ducit in tres errores trinitatem hereticorum. II. iij. dicitur. iij. 19. 2. 2. 1.  
Xpi conceptio vel incarnationem an fuerit ex merita gratiae. an hoc impetraverunt sancti patrum merita. II. iij. dicitur. iij. q. i. d. R. 22.  
Xpm incarnationem esse propter misericordiam inopum et geminum pauperum quoniam intelligitur. II. iij. dicitur. iij. 23.  
Xps an meruerit beatus homo conceptio. an conceptio illa solidi fuerit ex munere gratiae divinae. lib. iij. dicitur. iij. q. iij. e. R. 27.  
Xpi corpus et si dicitur factum ex muliere. tamen non excludit veram potentiam generativa virginis. II. iij. dicitur. iij. 52.  
Xpi caro quoniam facta creando. non seminando. libro. iij. dicitur. iij. 55.  
Xps quomodo non fuit in Maria sua rationem seminalis. libro. iij. dicitur. iij. 54.  
Xps de filio naturali quoniam fuerit mirabiliter conceptus. II. iij. dicitur. iij. q. iij. 57. 7. 58.  
Xpi conceptio duplex miraculus fecit in virginem. II. iij. dicitur. iij. 49.  
Xps quare de conceptu de spiritu sancto. II. iij. dicitur. iij. q. i. a. b.  
Xps quare dicitur conceptus et natus de spiritu sancto. libro. iij. dicitur. iij. c. d. e. f.  
Xps quare ab apostolo dicitur factus. cum nos dicamus eum natum. II. iij. dicitur. iij. g.  
De hac materia vide aliqua ubi conceptio.  
Xpi divinitas aliter se habebet respectu prius aliter humanitas respectu matris. II. iij. dicitur. v. 1.  
Xps an sit homo quem assumpsit an quem non assumpsit. II. iij. dicitur. v. 7.  
Xps in eriduo babuit humanitatem. ergo fuit homo non sequitur libro. iij. dicitur. v. 51.  
De assumptione humanae naturae a divina vide aliquam ubi assumptio. et ubi unitio. et ubi incarnationem.  
Xps an sit unus an duo. libro. iij. dicitur. vi. q. i. a. R. 6.  
Xps quare non dicitur duo sed unum. libro. iij. dicitur. vi. 7. Ad idem. 12.  
Xpm esse aliud et aliud quoniam intelligitur. libro. iij. dicitur. vi. 8.  
Quare magis prius unus.